平成 30年 5 月吉日

赤磐医師会会長 滝澤 貴昭

生涯教育担当理事 宮木 功次

赤磐医師会病院院長 佐藤 敦彦

赤磐医師会学術講演会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記要領にて講演会を開催させて頂くこととなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時 ：平成 ３０年 ６月 ２２日 （金） 19:30～21:00

場 所 ：赤磐医師会病院 4 階 会議室
赤磐市下市 187-1 ＴＥＬ：086-955-8188

【情報提供】 『ウルティブロブリーズヘラー製品説明』

Meiji Seika ファルマ株式会社

【特別講演】 19:30～21:00

『当院の呼吸器病センターの活動について

—ＣＯＰＤ患者のサポート・手術～在宅療養までー』

岡山済生会総合病院 副院長・呼吸器病センター長

片岡 正文 先生

※岡山県医師会認定生涯教育講座：1.5 単位

【CC：45 呼吸困難（0.5 単位）/46 咳・痰（0.5 単位）/79 気管支喘息（0.5 単位）】

☆当日は軽食をご用意させて頂きます関係上、お手数ですがご出欠を 6月 15 日（金）までに

赤磐医師会事務局（FAX：086-955-8189）にお知らせ下さい。

☆ご参加頂くに当たり、ご記入頂きました氏名・所属施設等の情報は、本会の運営及び本会に付随する

業務のみ使用させて頂きます。

共催：赤磐医師会、赤磐医師会病院、Meiji Seika ファルマ（株）

６月２２日(金)学術講演会に

ご出席 ・ ご欠席 ご氏名